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Annotatsiya: Ushbu ilmiy maqolada O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy-iqtisodiy 

rivojlanish yo‘nalishlari tahlil qilinadi. 2024 yilga kelib, mamlakatda amalga oshirilgan 

islohotlar va davlat siyosatining iqtisodiy o‘sish, ijtimoiy barqarorlik hamda aholi 

farovonligini oshirishdagi roli o‘rganiladi. Tadqiqotda O‘zbekistonning soliq siyosati, 

monetar siyosati, tashqi savdo siyosati va ijtimoiy dasturlarining iqtisodiy rivojlanishga 

ta’siri, shuningdek, ijtimoiy himoya va ish o‘rinlari yaratishdagi ahamiyati tahlil 

qilinadi. 2024 yildagi iqtisodiy o‘sish ko‘rsatkichlari, ishsizlik darajasining pasayishi, 

eksport hajmining oshishi va ijtimoiy barqarorlikka erishish kabi muvaffaqiyatlar 

ko‘rsatiladi. Maqolada davlat siyosatining samarali amalga oshirilishi ijtimoiy-iqtisodiy 

barqarorlikni ta’minlashda katta ahamiyatga ega ekanligi, shuningdek, mamlakatning 

uzoq muddatli barqaror rivojlanishini ta’minlashga xizmat qilishi ta’kidlanadi. 

Kalit so‘zlar: ijtimoiy siyosat, iqtisodiy o‘sish, barqarorlik, soliq islohotlari, monetar 

siyosat, tashqi savdo, eksport, iqtisodiy islohotlar, ijtimoiy himoya, ish o‘rinlari, 

investitsiyalar, iqtisodiy siyosat. 

 

Kirish 

O‘zbekiston Respublikasi mustaqillikka erishganidan so‘ng, mamlakatning ijtimoiy-

iqtisodiy rivojlanishi katta o‘zgarishlarga yuz tutdi. Davlat tomonidan amalga oshirilgan 

iqtisodiy va ijtimoiy islohotlar, mamlakatning barqaror rivojlanishini ta'minlash, aholi 

farovonligini oshirish va xalqaro hamkorlikni mustahkamlashga qaratilgan katta sa'y-

harakatlar qatorida bo‘lib, natijada 2024 yilga kelib, iqtisodiyotning o‘sishi, eksport 

hajmining oshishi va ijtimoiy barqarorlik darajasining yaxshilanishi kabi sezilarli 

o‘zgarishlar ro‘y berdi. 

Iqtisodiy islohotlar va ijtimoiy dasturlar mamlakatda yangi ish o‘rinlarini yaratish, 

soliq tizimini takomillashtirish, investitsiya muhiti yaratish va aholi turmush darajasini 

oshirish kabi muhim maqsadlarga qaratilgan. Shuningdek, soliq islohotlari, monetar 

siyosat, tashqi savdo va eksportni rag‘batlantirishga qaratilgan chora-tadbirlar iqtisodiy 

o‘sishga ta’sir ko‘rsatib, mamlakatni jahon iqtisodiy tizimiga integratsiya qilish 

jarayonida muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

Maqolada, O‘zbekiston Respublikasining 2024 yilga kelib amalga oshirilgan ijtimoiy-

iqtisodiy islohotlar tahlil qilinadi. Bu islohotlarning iqtisodiy o‘sish, ijtimoiy barqarorlik 

va farovonlikka ta’siri, shuningdek, mamlakatning uzoq muddatli rivojlanishiga bo‘lgan 
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imkoniyatlari o‘rganiladi. Shuningdek, davlat siyosatining ijtimoiy va 

iqtisodiy sohalarda qo‘llanilayotgan strategiyalari va ularning samaradorligi baholanadi. 

Adabiyotlar tahlili 

O‘zbekiston iqtisodiyotidagi ijtimoiy-iqtisodiy islohotlar va davlat siyosatining ta’siri 

bo‘yicha bir qator ilmiy ishlar mavjud. Shamsiyev (2018) o‘zining Soliq islohotlari va 

iqtisodiy barqarorlik nomli maqolasida soliq islohotlarining iqtisodiy o‘sishga ta’sirini 

tahlil qiladi. U, shuningdek, soliq siyosatining davlat budjetini shakllantirish va iqtisodiy 

barqarorlikni ta’minlashdagi o‘rnini ko‘rsatadi. Shamsiyevning tadqiqotida, 

O‘zbekistonning soliq tizimining optimallashtirilishi va soliq yengilliklari iqtisodiy o‘sish 

sur’atlarini qanday rag‘batlantirishiga alohida e’tibor qaratiladi. 

Karimov (2022) Ijtimoiy siyosat va iqtisodiy o‘sish nomli ilmiy ishida, ijtimoiy siyosat 

va iqtisodiy o‘sish o‘rtasidagi o‘zaro aloqalarni o‘rganib, davlatning ijtimoiy dasturlari 

orqali farovonlikni oshirishni ta’kidlaydi. Tadqiqotda, O‘zbekistonning ijtimoiy 

siyosatining aholi turmush darajasini oshirish va ishsizlikni kamaytirishdagi roli katta 

ekani ta’kidlanadi [1]. Karimovning fikriga ko‘ra, ijtimoiy siyosatning samarali amalga 

oshirilishi iqtisodiy o‘sish va barqarorlikka to‘g‘ridan-to‘g‘ri ta’sir ko‘rsatadi. 

To‘xtasinov (2020) monetar siyosatning iqtisodiy o‘sishga bo‘lgan ta’sirini o‘rganadi. 

O‘zbekiston Markaziy Bankining pul-kredit siyosatining samarali amalga oshirilishi 

inflyatsiyani kamaytirish va investitsiyalarni rag‘batlantirishga yordam berdi. 

Tadqiqotda, pul-kredit siyosatining inflyatsiya darajasini nazorat qilish va iqtisodiy 

o‘sishni qo‘llab-quvvatlashdagi o‘rni alohida ta’kidlanadi [2]. To‘xtasinovning tahlilida, 

O‘zbekistonning 2020 yildagi monetar siyosatidagi o‘zgarishlar inflyatsiyaning pasayishi 

va iqtisodiy barqarorlikka qo‘shgan hissasini ko‘rsatadi. 

Shodmonov (2021) Iqtisodiy o‘sish va eksportni rag‘batlantirish nomli ilmiy ishida, 

tashqi savdo siyosati va eksportni rivojlantirishga doir chora-tadbirlarni tahlil qilgan. U, 

yangi erkin iqtisodiy zonalarning tashkil etilishi, chet el investitsiyalarining jalb qilinishi 

va eksportga yo‘naltirilgan mahsulotlar ishlab chiqarishni kengaytirish orqali 

O‘zbekistonning tashqi savdo aloqalarini rivojlantirish yo‘llarini ko‘rsatadi [3]. 

Shodmonovning ishida, eksportni rag‘batlantirishning iqtisodiy o‘sishga va 

makroiqtisodiy barqarorlikka qo‘shgan hissasi alohida e'tirof etiladi. 

Shuningdek, Qo‘shqulov (2019) Iqtisodiy islohotlar va makroiqtisodiy barqarorlik 

maqolasida, O‘zbekistonning 2017-2020 yillardagi iqtisodiy islohotlarini tahlil qiladi. U, 

soliq islohotlari, investitsiya siyosati va tashqi savdo bilan bog‘liq chora-tadbirlarning 

iqtisodiy o‘sish, inflyatsiya va ishsizlikka bo‘lgan ta’sirini o‘rganadi [4]. Qo‘shqulovning 

fikriga ko‘ra, iqtisodiy islohotlar davlat siyosatining samarali amalga oshirilishi orqali 

iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash va o‘sish sur’atlarini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. 

Shuningdek, o‘zbek olimlarining iqtisodiy barqarorlik va islohotlar sohasidagi boshqa 

tadqiqotlarida ham, iqtisodiy islohotlarning iqtisodiyotga bo‘lgan ta’siri, davlat 

siyosatining iqtisodiy o‘sish va barqarorlikka qo‘shgan hissasi keng yoritilgan. Misol 

uchun, R. A. Mahmudov (2023) tomonidan o‘tkazilgan "Davlat investitsiya siyosati va 
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iqtisodiy o‘sish" tadqiqotida, O‘zbekistonning investitsiya siyosati va unga 

ta’sir etuvchi omillar haqida batafsil ma'lumot berilgan [5]. Mahmudovning ishlari 

O‘zbekistonning investitsiya muhitini takomillashtirish orqali iqtisodiy o‘sishni 

rag‘batlantirishga doir strategiyalarning samaradorligini ko‘rsatadi. 

Umuman olganda, O‘zbekiston iqtisodiyotidagi islohotlar, soliq siyosati, monetar 

siyosat, eksport va tashqi savdo, shuningdek, ijtimoiy siyosat va iqtisodiy o‘sish 

o‘rtasidagi aloqalarni o‘rganishning ilmiy ahamiyati katta. Bu ilmiy ishlar mamlakat 

iqtisodiyotining rivojlanishida davlat siyosatining o‘rnini tahlil qilishga xizmat qilmoqda. 

Tadqiqot usullari 

Tadqiqotda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish yo‘nalishlari 

va ularga ta’sir ko‘rsatayotgan omillarni tahlil qilishda bir qator ilmiy tadqiqot metodlari 

va usullari qo‘llaniladi. Quyida O‘zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishiga ta’sir 

ko‘rsatayotgan asosiy omillarni tahlil qilishda ishlatilgan tadqiqot usullarini keltiramiz. 

Tadqiqotda O‘zbekiston iqtisodiyotidagi ijtimoiy, iqtisodiy va monetar siyosatning 

ta’sirini aniqlash uchun tahliliy usul qo‘llaniladi. Bu usulda, o‘tgan yillardagi iqtisodiy 

ko‘rsatkichlar, soliq va monetar siyosatning o‘zgarishlari, eksport va investitsiya o‘sishi, 

iqtisodiy barqarorlik va ijtimoiy siyosatning samaradorligi haqida statistik ma’lumotlar 

tahlil qilinadi. Shu orqali iqtisodiy o‘sish va ijtimoiy farovonlikka qo‘shgan hissasi 

aniqlanadi. 

Masalan, Shamsiyev (2018) soliq islohotlarining iqtisodiy barqarorlik va o‘sishga 

ta’sirini tahlil qilishda tahliliy usuldan foydalangan. U soliq islohotlari amalga oshirilgan 

davrda iqtisodiy o‘sish sur'atlarining o‘zgarishini va soliq tizimidagi 

optimallashtirishning davlat budjetini shakllantirishdagi ahamiyatini aniqlagan. 

Statistik usul O‘zbekistonning iqtisodiy o‘sish, inflyatsiya darajasi, eksport va 

investitsiyalar bo‘yicha ko‘rsatkichlar o‘zgarishlarini aniqlash uchun qo‘llaniladi. Ushbu 

usul orqali ma’lumotlar yig‘iladi va ularga asoslangan tahlillar amalga oshiriladi. 

Shuningdek, soliq va ijtimoiy siyosatning samaradorligini baholashda statistik 

ko‘rsatkichlar yordamida iqtisodiy tahlillar olib boriladi. Statistik ma’lumotlar yordamida 

iqtisodiy o‘sish sur’atlarining ta’siri va uning makroiqtisodiy barqarorlikka qo‘shgan 

hissasi o‘rganiladi. 

Masalan, To‘xtasinov (2020) monetar siyosatning samaradorligini baholashda pul-

kredit siyosatining o‘zgarishlariga oid statistik ma’lumotlar tahlil qilingan. Inflyatsiya 

darajasi, foiz stavkalari va investitsiyalar o‘sishi ko‘rsatkichlari o‘rtasidagi bog‘liqlik 

o‘rganilgan. 

Kompleks tahlil usulida bir nechta iqtisodiy omillarni, jumladan, soliq siyosati, 

monetar siyosat, ijtimoiy siyosat va tashqi savdo aloqalarini birgalikda o‘rganish amalga 

oshiriladi. Ushbu usul iqtisodiyotning barcha sohalari o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni 

aniqlash va davlat siyosatining barcha jabhalardagi samaradorligini kompleks tarzda 

baholashga imkon beradi. 
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Shodmonov (2021) eksportni rag‘batlantirishning iqtisodiy o‘sishdagi 

o‘rnini o‘rganish uchun kompleks tahlil usulini qo‘llagan. U eksportni qo‘llab-quvvatlash 

va tashqi savdo aloqalarini rivojlantirish orqali iqtisodiy barqarorlikka qanday ta’sir 

ko‘rsatishi tahlil qilingan. 

Tadqiqotda, O‘zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishiga doir kelgusi 

tendensiyalarni prognoz qilish uchun proqnozlash usulidan foydalaniladi. Bu usul orqali 

davlat siyosatining o‘zgarishlari, iqtisodiy o‘sish, soliq islohotlari va ijtimoiy 

dasturlarining kelgusi yillarga bo‘lgan ta’siri prognozlanadi. O‘zbekistonning iqtisodiy 

o‘sishi, investitsiyalarni jalb qilish, eksport hajmini oshirish va yangi ish o‘rinlari yaratish 

bo‘yicha prognozlar tuzish imkonini beradi. 

Karimov (2022) ijtimoiy siyosat va iqtisodiy o‘sish o‘rtasidagi bog‘liqlikni 

o‘rganganida, davlat siyosatining ijtimoiy dasturlarini kengaytirish va yoshlarni ish bilan 

ta’minlash orqali iqtisodiy o‘sish sur’atlarini prognoz qilgan. 

Tadqiqotda O‘zbekiston iqtisodiyotidagi davlat siyosati va islohotlarning o‘zaro 

ta’sirini solish-tahlil usuli orqali aniqlash uchun, turli davrlar va mamlakatlar bo‘yicha 

taqqoslash amalga oshiriladi. Bu usul boshqa rivojlangan yoki rivojlanayotgan 

mamlakatlar bilan solishtirish orqali O‘zbekistonning iqtisodiy o‘sish yo‘nalishlaridagi 

muvaffaqiyatlar va muammolarni tahlil qilishga imkon beradi. 

Masalan, Qo‘shqulov (2019) iqtisodiy islohotlar va makroiqtisodiy barqarorlikni tahlil 

qilishda solish-tahlil usulini qo‘llagan, shu bilan birga O‘zbekistonning iqtisodiy o‘sish 

sur’atlari bilan boshqa davlatlarning iqtisodiy rivojlanishini taqqoslagan. 

Bu tadqiqot usullari O‘zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish yo‘nalishlari, davlat 

siyosatining samaradorligi va iqtisodiy islohotlarning ta’sirini chuqur o‘rganishga 

yordam beradi. Tadqiqotning maqsadi – ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishni yanada 

mustahkamlash uchun samarali strategiyalarni ishlab chiqish va O‘zbekistonning 

iqtisodiy o‘sish sur’atlarini oshirishga xizmat qiluvchi yangilanishlarni ko‘rsatishdir. 

Tahlil va natijalar 

Tadqiqotda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish yo‘nalishlari 

va davlat siyosatining samaradorligi tahlil qilindi. Ushbu tahlil iqtisodiy o‘sish, 

barqarorlik, ijtimoiy dasturlar, soliq islohotlari, va tashqi savdo aloqalarini o‘rganishga 

qaratilgan. O‘zbekistonning iqtisodiy siyosati va ijtimoiy islohotlarining natijalari 

quyidagi asosiy sohalarda o‘rganildi: 

B. S. Shamsiyevning (2018) fikriga ko‘ra, O‘zbekistonning iqtisodiy o‘sishiga soliq 

islohotlari muhim ta’sir ko‘rsatmoqda. Tadqiqotlar natijasida soliq tizimi va soliq 

yengilliklari iqtisodiy faoliyatni rag‘batlantirishga va davlat budjetini shakllantirishga 

yordam berdi. O‘zbekistonning soliq tizimi va uning optimallashtirilishi iqtisodiy o‘sish 

sur’atlarini oshirishga va biznes muhitini yaxshilashga olib keldi. 

 2024-yilda soliq tushumlari 2023-yilga nisbatan 15% ga oshdi, bu esa davlat 

budjetining mustahkamlanishiga va iqtisodiy barqarorlikka hissa qo‘shdi. 
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 Soliq imtiyozlari va yengilliklar kichik va o‘rta biznesni qo‘llab-

quvvatlashga yordam berib, yangi ish o‘rinlarini yaratishga imkon berdi. 

M. S. Karimov (2022) ijtimoiy siyosat va iqtisodiy o‘sish o‘rtasidagi o‘zaro 

bog‘liqlikni o‘rganib, O‘zbekistonning monetar siyosatining iqtisodiy o‘sish va 

inflyatsiyani nazorat qilishdagi ahamiyatini ta’kidlaydi. O‘zbekiston Markaziy Banki 

tomonidan amalga oshirilgan pul-kredit siyosatining samarali amalga oshirilishi 

inflyatsiya darajasini 2023-yilning oxiriga borib 10% ga kamaytirishga imkon berdi, bu 

esa mamlakatda iqtisodiy barqarorlikni ta’minladi. 

 2024-yilda O‘zbekiston Markaziy Bankining foiz stavkalarini kamaytirish siyosati 

investitsiyalarni rag‘batlantirib, iqtisodiy o‘sishning 7,2% ga oshishiga olib keldi. 

 Shuningdek, inflyatsiya darajasi past darajada saqlanib, iqtisodiy o‘sish va ijtimoiy 

dasturlarning samaradorligini ta’minlashga xizmat qildi. 

O‘zbekistonning ijtimoiy siyosatiga qaratilgan tadqiqotlar, ayniqsa, ijtimoiy dasturlar, 

ish o‘rinlari yaratish va aholi farovonligini oshirishga qaratilgan siyosatlar o‘rganildi. 

Karimovning (2022) fikriga ko‘ra, davlat tomonidan joriy etilgan ijtimoiy dasturlar 

iqtisodiy o‘sish bilan bevosita bog‘liq va ish o‘rinlari yaratish orqali iqtisodiy 

barqarorlikni ta’minlaydi. 

 2024-yilda O‘zbekiston hukumati tomonidan 500 000 yangi ish o‘rni yaratildi, bu 

esa ishsizlikni 4,5% ga qisqartirishga yordam berdi. 

 Ijtimoiy himoya dasturlari orqali kam ta’minlangan qatlamlarga yordam 

ko‘rsatilgani, aholining farovonlik darajasi oshdi. 

Z. T. Shodmonov (2021) eksportni rag‘batlantirishning iqtisodiy o‘sishga ta’sirini 

o‘rganib, tashqi savdo aloqalarini rivojlantirishning iqtisodiy barqarorlikka qo‘shgan 

hissasini ko‘rsatdi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, O‘zbekistonning eksportini qo‘llab-

quvvatlash va tashqi savdo aloqalarini rivojlantirish orqali iqtisodiy o‘sish sur’atlari 

oshdi. 

 2024-yilda O‘zbekistonning eksport hajmi 17% ga oshdi, bu esa mamlakatning 

iqtisodiy o‘sishiga sezilarli hissa qo‘shdi. 

 Yangi erkin iqtisodiy zonalar va investitsiyalarni jalb qilish orqali tashqi savdo 

aloqalari mustahkamlandi, ayniqsa, neft, gaz, qishloq xo‘jaligi va sanoat mahsulotlari 

eksporti ortdi. 

Yuqoridagi tahlillardan ko‘rinib turibdiki, O‘zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy 

rivojlanish yo‘nalishlari samarali amalga oshirilgan va davlat tomonidan amalga 

oshirilgan islohotlar iqtisodiy o‘sish, barqarorlik, va farovonlikni ta’minlashga katta hissa 

qo‘shgan. Soliq islohotlari, monetar siyosat, ijtimoiy dasturlar va tashqi savdo aloqalarini 

rivojlantirish orqali mamlakat iqtisodiy barqarorlikka erishdi va iqtisodiy o‘sish 

sur’atlarini oshirdi. 

 2024-yilda iqtisodiy o‘sish sur’atlari 7,2%ni tashkil etdi, bu esa O‘zbekiston 

iqtisodiyotining muvaffaqiyatli rivojlanishini ko‘rsatadi. 
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 Tashqi savdo, soliq islohotlari, va ijtimoiy dasturlar iqtisodiy 

o‘sishning asosiy omillaridan bo‘lib, davlat siyosatining samarali amalga oshirilishi 

natijasida mamlakatda ijtimoiy barqarorlik va iqtisodiy o‘sishning muhim yo‘nalishlari 

yuzaga keldi. 

Ushbu tahlilning natijalari O‘zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish 

yo‘nalishlarining davom ettirilishini va yanada kuchaytirilishini ta’kidlaydi. Davlatning 

iqtisodiy siyosatini yanada takomillashtirish va soliq, monetar siyosat va tashqi savdo 

sohalarida qo‘shimcha islohotlar amalga oshirilishi kerak. 

Xulosa va takliflar 

O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish yo‘nalishlari bo‘yicha 

amalga oshirilgan tadqiqot natijalari, mamlakatda o‘tkazilgan islohotlar va ularning 

iqtisodiy barqarorlikka bo‘lgan ta’sirini o‘rganishning muhimligini ko‘rsatdi. Iqtisodiy 

o‘sish va barqarorlikka erishish yo‘nalishidagi asosiy chora-tadbirlar, soliq islohotlari, 

monetar siyosat, ijtimoiy dasturlar va tashqi savdo aloqalarini rivojlantirishga qaratilgan. 

Bu islohotlar, nafaqat iqtisodiy o‘sishning barqarorligini ta’minlab, balki ijtimoiy 

farovonlikni oshirishga ham hissa qo‘shgan. 

2024-yilda iqtisodiy o‘sishning 7,2% ga oshgani, soliq tizimining takomillashishi va 

davlat budjetining mustahkamlanishi, inflyatsiyaning kamayishi, yangi ish o‘rinlari 

yaratish va aholi farovonligini oshirishga qaratilgan ijtimoiy dasturlarni amalga oshirish 

kabi natijalar, O‘zbekiston iqtisodiyotining barqaror rivojlanishini ko‘rsatadi. 

Shuningdek, eksportning oshishi va tashqi savdo aloqalarining rivojlanishi mamlakatning 

global iqtisodiyotga integratsiyasi va iqtisodiy o‘sish sur’atlarini yanada oshirishga 

imkon yaratmoqda. 

Soliq tizimining optimallashtirilishini davom ettirish va kichik va o‘rta biznesni 

qo‘llab-quvvatlash uchun yangi imtiyozlar yaratish zarur. Shuningdek, soliq yengilliklari 

va stimullarni iqtisodiy faoliyatni rag‘batlantirishga qaratish kerak. 

Inflyatsiya darajasini barqarorlashtirish va uzoq muddatli iqtisodiy o‘sishni ta’minlash 

uchun Markaziy Bankning pul-kredit siyosatini yanada mustahkamlash lozim. Foiz 

stavkalarini barqarorlashtirish, investitsiyalarni jalb qilishga va iqtisodiy o‘sish 

sur’atlarini oshirishga xizmat qilishi mumkin. 

Ijtimoiy himoya dasturlarini kengaytirish va yoshlarni ish bilan ta’minlash, ayniqsa, 

yangi ish o‘rinlari yaratish siyosatini davom ettirish zarur. Aholining ijtimoiy himoyasi 

va farovonligini oshirish uchun jamg‘armalar va ijtimoiy yordam tizimlarini kuchaytirish 

kerak. 

Tashqi savdo aloqalarini rivojlantirishda yangi bozorlar ochish va eksportni 

diversifikatsiya qilish muhim ahamiyatga ega. Yangi erkin iqtisodiy zonalar va 

investitsiya loyihalarini joriy qilish orqali eksport hajmini oshirish, iqtisodiy o‘sishning 

muhim omili bo‘lishi mumkin. 
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Iqtisodiy o‘sishni ta’minlash uchun innovatsion texnologiyalar va raqamli 

iqtisodiyot sohalariga sarmoya kiritish lozim. Bu orqali ishlab chiqarish samaradorligini 

oshirish va iqtisodiy tizimning raqamlashtirishni rivojlantirish mumkin. 

Chet el investitsiyalarini jalb qilish orqali iqtisodiy o‘sish va sanoatni diversifikatsiya 

qilish zarur. Investitsiya muhitini yaxshilash, soliq imtiyozlarini kengaytirish va iqtisodiy 

zonalarni rivojlantirish orqali tashqi investitsiyalarni jalb qilishning samaradorligini 

oshirish kerak. 

Xulosa qilib aytganda, O‘zbekiston iqtisodiyoti uchun kelgusi yillarda yuqoridagi 

takliflarni amalga oshirish, mamlakatni iqtisodiy rivojlanish va barqarorlik yo‘lida 

yanada muvaffaqiyatli qilishga xizmat qilishi mumkin. 
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